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باسلام 
   احتراماً، به استحضار میرساند: صنعت کاشی و سرامیک و صنایع وابسته با برخورداری از طیف وسیعی از کارخانجات تولیدی به عنوان یکی از کالاهای 
دارای مزیت صادراتی و سطح اشتغالزایی قابل توجه در کشور محسوب میگردد که مؤید این مهم جایگاه برتر ایران در میان تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان منطقهای و جهانی میباشد به نحوی که بخش قابل توجهی از تولیدات کاشی و سرامیک به کشورهای هدف صادراتی عرضه میگردد. 
لذا حفظ و صیانت از جایگاه صادراتی کشورمان و تداوم حضور در بازارهای جهانی مستلزم شناساندن این کالای صادراتی از طریق برگزاری نمایشگاههای 
تخصصی و بین المللی میباشد که شرکت سهامی نمایشگاههای بینالمللی ج.ا.ایران علیالرغم آنکه برگزاری دورههای پیشین با برخی مشکلات مواجه 
بوده است، بر اساس وظایف حاکمیتی خود و قرار دادن برگزاری نمایشگاه بینالمللی کاشی و سرامیک در تقویم نمایشگاهی خود، این مهم را محقق 
نموده و از طریق ترتیبات قانونی مقرر در برگزاری نمایشگاهها، نسبت به انتخاب مجری اصلح و دارای اهلیت جهت برگزاری آن در بازه زمانی ۱۲ لغایت 
۱۵ بهمنماه سالجاری اقدام نموده و متعاقباً فرآیندهای اجرایی مربوط به آن را در دستور کار خود قرار داده است. اما اخیراً انجمن کاشی و سرامیک 
مغایر و غیرهمسو با رسالت صنفی خود طی اطلاعیهای خطاب به اعضاء تشکل مربوطه، مراتب اجتناب و خودداری از حضور در سیامین دوره نمایشگاه 
بینالمللی کاشی و سرامیک اعلام نموده است این درحالی است که انجمن موصوف پیش از این مراتب اعلام آمادگی خود را جهت برگزاری موفقیتآمیز 
نمایشگاه بینالمللی کاشی و سرامیک تحت شورای سیاستگذاری نمایشگاه مذکور چندین بار اعلام نموده بود. لذا اقدامات عجولانه و مغایر با منافع 
صنفی، قطعاً ضمن آنکه تضییع حقوق غرفهداران حاضر در نمایشگاه صنعت کاشی و سرامیک را درپی خواهد داشت موجبات سردرگمی ذینفعان و 
مشارکتکنندگان نمایشگاه را نیز به دنبال خواهد داشت. لذا خواهشمند است دستور فرمایید در راستای برگزاری هر چه باشکوهتر این رویداد نمایشگاهی 
بینالمللی ضمن ایجاد تمهیدات لازم برای اطلاعرسانی و ترغیب شرکتهای تولیدی حوزه کاشی و سرامیک کشور برای حضور در سیامین نمایشگاه 
بینالمللی کاشی و سرامیک در محل دائمی نمایشگاههای بینالمللی تهران، از هرگونه اقدامات غیرکارشناسی و نسنجیده تشکل ذیربط نیز ممانعت بعمل 

آید. 
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